CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1517/2023/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 10 de agosto de 2023.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 08 de agosto de 2023, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Anexo: Moção nº 186/2023 - Proc. leg. nº 4822/2023
Autoria: Ver. VEIGA, CÉSAR ROCHA
Assunto: Moção de Apoio ao Diretor Regional do
Departamento de Estradas e Rodagem, à Prefeita
Municipal, ao Secretário de Serviços Públicos e ao
Secretário de Mobilidade Urbana, para que
empenhem esforços visando à implantação da
competente ciclovia junto à Rodovia Comendador
Guilherme Mamprim.

Ilmo. Engenheiro
CLEITON LUIZ DE SOUSA
Diretor Regional da DR1- Campinas
Departamento de Estradas de Rodagem - DER
Campinas – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6U64088Y1210CV19
		2023-08-10T09:49:52-0300